
obsah

str. 

10

nie

vás zima v zimě 
určitě nezaskočí!
Ht ten 
kle

*9

SPECIÁL

SPORT

30 Skoková sezóna vrcholila v Hořovicích, 
jak správně tušíte, finále SP ČP.

38 Kdo vytrval, mohl se v Mostě seznámit 
s mistry Evropy ve vytrvalosti.

48 Znáte skokového jezdce Jiřího Tměje? 
Jistěže ano, tak ho pojďte s námi 
navštívit.

50 Poslední klasický dostih české sezóny je 
současně testem, o němž se traduje, že jej 
vyhrává nejlepší kůň poté, co výsledkům 
derby vévodí ten nejšťastnější. Jak dopadl 
letošní St Leger?

52 Těšíte se na Velkou? My vás však 
seznámíme s trenérkou, která se na ni 
moc netěší. Proč?

Rubriky
6 Kudykam
7 Pavo Pohár Jezdectví
8 Společnost
10 Speciál
18 Krátce z regionů



FOTOUDÁLOST
> Tradiční výstava koní 
proběhla na konci září 
v Lysé nad Labem a před 
veden byl i vítěz ankety 
Nejkrásnější kůň ČR.

str.

‘ZAJÍMAVOSTI

ROZHOVOR

• 5 mistrem světa o koních 
O koních, které léčí.

54 Největší a nejprestižnější v Evropě, 
probíhajíc jednou za dva roky. Letos 
s českou účastí a co víc, s cennými 
vítězstvími pro naši zemi! To byla letošní 
Američana...

56 Trail je takovou koňskou stezkou odvahy. 
Správné a precizní projetí překážek 
vyžaduje preciznost a smysl pro detail.

h CHOV

str.

26

PR
O

FI
L

borůvkový 
recept na 
zlato od 
Charlotte 
Dujardin?

68 Menorca je ostrov koním zaslíbený. 
Nejen proto, že po celém ostrově 
veda cesta koním zaslíbená...

74 Je houževnatý, dobrosrdečný i silný. 
Fjord však není jen ideálním rodinným 
koněm, ale i nadšeným sportovcem.

78 Na lonžování toho je potřeba víc, než 
si myslíte. Se stájovým průvodcem 
však vyberete hladce!

60 Kamufláží v podobě bíle natřených 
hlezen se na radu svého trenéra 
nenechal odradit mladý vévoda 
z Portlandu a hřebečka jménem St. 
Simon v roce 1883 koupil.

63 Pozornost chovatelů se na začátku září 
upřela do Zduchovic, kde probíhala 
finále chovatelských soutěží Kritérií 
mladých koní. Kdo se stal šampionem 
mezi skokany?

KONÍČEK

4

5

Jitka Rejnartová si svůj život neumí 
bez oblíbeného reiningu představit. 
Deny je hlavní hrdinkou nového 
fotorománu. Naučí se někdy
zodpovědnosti za zvířata?

13 Vyznáš se v koňských zlozvycích? 
Otestuj své znalosti v Koníčkově kvízu.

20 Rozhovor 54 Western 88 Fotoarchiv

26 Fotoudálost 60 Chov 89 Galerie vítězů

34 Profil 74 Já, kůň 92 Inzerce

46 Dance and Jump Stars 21 78 Stájový průvodce 97 Kupony

48 Navštívili jsme 82 Výživa

50 Dostihy 86 Novinky na trhu

I


